

Birke 44 Holding ApS

Birkevænget 44, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 25 89 79 86

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Steen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Birke 44 Holding ApS Birkevænget 44 2880 Bagsværd |
| | CVR-nr.: 25 89 79 86 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Steen Jørgensen, Direktør |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V |
| Bankforbindelse | Jyske Bank, Amagerbrogade 67, 2300 København S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 73.617 kr. mod 25.974 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 60.256 kr., nemlig fra 74.706 kr. til 14.450 kr.

Den forventede udvikling

I det kommende regnskabsår 2017 forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -38.500 | -36.865 |
| Bruttoresultat | -38.500 | -36.865 |
| Driftsresultat | -38.500 | -36.865 |
| Andre finansielle indtægter | 141.581 | 96.227 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -8.703 | -25.092 |
| Resultat før skat | 94.378 | 34.270 |
| 1 Skat af årets resultat | -20.761 | -8.296 |
| Årets resultat | 73.617 | 25.974 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 100.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -26.383 | -74.026 |
| Disponeret i alt | 73.617 | 25.974 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>2.565.299</u> | <u>2.559.769</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.565.299</u> | <u>2.559.769</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.565.299</u> | <u>2.559.769</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>19.871</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>19.871</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>14.450</u> | <u>74.706</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>34.321</u> | <u>74.706</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.599.620</u> | <u>2.634.475</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.328.598 | 2.354.981 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.553.598</u> | <u>2.579.981</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 27.125 | 23.750 |
| Selskabsskat | 17.689 | 23.786 |
| Anden gæld | 1.208 | 6.958 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>46.022</u> | <u>54.494</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>46.022</u> | <u>54.494</u> |
| Passiver i alt | <u>2.599.620</u> | <u>2.634.475</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 125.000 | 2.429.007 | 100.000 | 2.654.007 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -74.026 | 100.000 | 25.974 |
| Egenkapital 1. januar 2016 | 125.000 | 2.354.981 | 100.000 | 2.579.981 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -26.383 | 100.000 | 73.617 |
| | 125.000 | 2.328.598 | 100.000 | 2.553.598 |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|----------------------------------|----------------------|---------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 20.768 | 8.296 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>-7</u> | <u>0</u> |
| | <u>20.761</u> | <u>8.296</u> |